

Møde i skolebestyrelsen

møde den 25. feb.

Mødeleder: Henrik

Deltagere: Torben, Henrik, Kjeld, Åge, Henriette, Jørgen, Kirsten

Fraværende: Jes, Johanne

Tid: 18.00 Sted: personalerum

Referent: Jørgen

Emne/ansvarlig	Hvad skal vi udrette	Proces	Tid	Beslutning /hvem gør hvad
Nyt fra Bestyrelse og skole <i>Johanne ønsker at udtræde af bestyrelsen. Begrundelsen skal findes i ændrede arbejdsforhold. Skolen har fået et et maleri på 2x2 m foræret af Sawo fonden. Skolen har i dag fået en ny elev</i>	Lytte og spørge	drøftelse		<i>KB orienterer Johanne om procedure.</i>
2. Budget <i>Budgettet udleveret. Det er endnu ikke nagelfast, men iforhold til det udmeldte kan vi sige at der mangler 2 elever i tildelingen.</i>		Gennemgang og drøftelse		
3. Arbejde med udarbejdelse af værdigrundlag Henriette læste punkterne op og vi kommenterede løbende. I afsnittet om spejling tilføjes noget om ligeværd. Begrebet tydelig voksen tilføjes. "Sjovt at gå i skole" formuleres tydeligt ind. Børnene skal tilbydes oplevelser. Mestringsoplevelser Hjælpe til større selvhjulpenhed Alle de kompenserende hjælpemidler der er til rådighed skal tilbydes. Plejefamilier/bosteder/forældre skal være med i kontakten til skolen Forældre skal gives mulighed for at mødes på tværs klasser. Eventuelt gennem Facebook eller Twitter. Børnenes behov i forhold til personalet skal uddybes	Videre arbejde ud fra udlevede rede udkast	Drøftelse		KB og Henriette retter formuleringerne til

Møde i skolebestyrelsen**møde den 25. feb.****Mødeleder: Henrik****Deltagere: Torben, Henrik, Kjeld, Åge, Henriette, Jørgen, Kirsten****Fraværende: Jes, Johanne****Tid: 18.00 Sted: personale rum****Referent: Jørgen**

egenansvarlig rettes til medansvarlig Uddyb faglighed, systemisk tænkning, specialpædagogisk tilgang.				
4. Den kommende kontrakt Kontrakt udleveret og gennemgået Dialogmøde den 7. maj 18.30		Gennemgang og drøftelse		Henriette deltager som personale Henrik deltager Torben deltager Keld deltager måske
Evt. Næste møde 26. marts				